# Ano XII • Teresina (PI) - Quinta-Feira, 03 de Julho de 2014 • Edição MMDCXXVI





PREFEITURA MUNICIPAL DE BELÉM DO PIAUÍ Rua 14 de Dezembro nº 281 - Centro - Fone/Fax: (89) 3441-0028 CNPJ n.º 01.612.560/0001-60

e-mail: pmbelempi@bol.com.br - planejabelem@ig CEP 64.678-000 – BELÉM DO PIAUÍ – PIAUÍ

**PORTARIA 06/2014** 

de 01 Julho de 2014

O Prefeito Municipal de Belém do Piauí, Estado do Piauí, Ademar Aluisio de Carvalho, no uso de suas atribuições legais e de acordo com o que dispões a Lei Orgânica Municipal:

Considerando a lei nº 148/2008 de 19 de Dezembro de 2008;

#### RESOLVE

- 1 Nomear GILMAR ANISIO DE CARVALHO para exercer o Cargo em Comissão CC-III SETOR DE ASSISTENCIA À CRIANÇA, AO ADOLESCENTE E PORTADORES DE NECESSIDADES ESPECIAIS, lotado na Secretaria Municipal de Administração de Belém do Piauí.
- 2 Revogadas as disposições em contrário.
- 3 A presente portaria entra em vigor na data de sua publicação.

REGISTRE-SE. PUBLIOUE-SE. CLIMPRA-SE

Gabinete do Prefeito Municipal de Belém do Piauí, Estado do Piauí, ao Primeiro dia do mês de Julho do ano de dois mil e quatorze.

Débora de Carvalho Noronha PREFEITA MUNICIPAD



PREFEITURA MUNICIPAL DE BELÉM DO PIAUÍ Rua 14 de Dezembro nº 281 - Centro - Fone/Fax: (89) 3441-0028 CNPJ n.º 01.612.560/0001-60

e-mail: pmbelempi@bol.com.br - planejabelem@ig.com.br CEP 64.678-000 - BELÉM DO PIAUÍ - PIAUÍ

**PORTARIA 07/2014** 

de 01 Julho de 2014

O Prefeito Municipal de Belém do Piauí, Estado do Piauí, Ademar Aluisio de Carvalho, no uso de suas atribuições legais e de acordo com o que dispões a Lei Orgânica Municipal:

Considerando a lei nº 148/2008 de 19 de Dezembro de 2008;

### RESOLVE

- 1 Nomear MARLEIDE FRANCISCA DE MACEDO para exercer o Cargo em Comissão CC-II COORDENADORA DE PATRIMONIO E ALMOXARIFADO, lotado na Secretaria Municipal de Administração de Belém do Piauí.
- 2 Revogadas as disposições em contrário.
- 3 A presente portaria entra em vigor na data de sua publicação.

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE. CUMPRA-SE.

Gabinete do Prefeito Municipal de Belém do Piauí, Estado do Piauí, ao Primeiro dia do mês de Julho do ano de dois mil e quatorze.

Libero de Carvalho Novolha
Débora de Carvalho Noronha

PREFEITA MUNICIPAL



## **ESTADO DO PIAUI**

### PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM JESUS

Praça Marcos Aurélio, 41, Centro, CEP:64.900-000, Bom Jesus – PI, Fone/fax: (89) 3562-1470 CNPJ: 06.554.356/0001-53

## AVISO DE CANCELAMENTO DE LICITAÇÃO

A Diretora Geral da Comissão Permanente de Licitações da público Prefeitura Municipal de Bom Jesus-PI, torna CANCELAMENTO da licitação Pregão Presencial nº 007-2014, do tipo menor preço, regime de empreitada global, na sala de Licitações, localizada na Praça Marcos Aurélio, 41, centro, CEP 64.900-000, Bom Jesus-PI, que tem como objeto a contratação de serviços de hospedagem destinados a pessoas carentes assistidas pela Secretaria Municipal do Trabalho e Desenvolvimento Social de Bom Jesus, em Teresina-PI, quando da realização de exames médicos e tratamento de saúde, com abertura ocorrida no dia 30 de junho de 2014, às 09:00h, conforme publicação no D.O.U, D.O.M. e Jornal O Dia, na data de 03 de julho de 2014. Maiores informações, procurar a Comissão Permanente de Licitação no horário de 8:00hs às 13:00hs, no endereço supramencionado.

Bom Jesus(PI), 01 de julho de 2014.

Alanna de Sousa Rosal

Presidente da CPL

Visto:

Marcos Antônio Parente Elvas Coelho

Prefeito de Bom Jesus



### Estado do Piauí

PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM JESUS

Praça Marcos Aurélio, 41, Centro, Cep: 64.900-000

CNPJ.: 06.554.356/0001-53

# AVISO DE LICITAÇÃO

A Diretora Geral da Comissão Permanente de Licitação da Prefeitura Municipal de Bom Jesus-PI, torna público que no dia 18 de 2014, às 10:00h, realizará de abertura a documentação/proposta relativa à Tomada de Preços nº 014-2014, tipo menor preço, regime de empreitada global, na sala de Licitações, localizada na Praça Marcos Aurélio, 41, centro, CEP: 64.900-000, Bom que tem como objeto a contratação de servicos de hospedagem destinados a pessoas carentes assistidas pela Secretaria Municipal do Trabalho e Desenvolvimento Social de Bom Jesus. em Teresina-PI, quando da realização de exames médicos e tratamento de saúde, estimativa para o período de 12 (doze) meses, custeado com recursos financeiros das fontes FMAS, ICMS, REC. PRÓPRIOS, orçados em R\$ 170.000,00. Maiores informações, procurar a Comissão Permanente de Licitação no horário de 8:00hs às 13:00hs, no endereço supramencionado.

Bom Jesus(PI), 02 de julho de 2014.

Alanna de Sousa Rosal Diretora Geral da CPL

Visto:

Marcos Antônio Parente Elvas Coelho Prefeito de Bom Jesus

www. diarioficialdosmunicipios.org A divulgação virtual dos atos municipais